
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경관리과

정책: 폐기물처리시설 및 정화조 관리

단위: 폐기물처리시설 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 환경관리과

환경관리과 17,208,792 16,778,159 430,633

국 439,950 439,950 0

지 848,000 848,000 0

도 380,875 380,875 0

시 15,539,967 15,109,334 430,633

폐기물처리시설 및 정화조 관리 4,516,315 4,071,315 445,000

폐기물처리시설 관리운영 4,453,852 4,008,852 445,000

매립장 운영 관리 202,352 207,352 △5,000

301 일반보상금 0 5,000 △5,000

11 기타보상금 0 5,000 △5,000

□ 매립장 주변 피해 농가 보상금 0 5,000 △5,000경정 0원

소각장 관리 4,251,500 3,801,500 450,000

307 민간이전 4,250,000 3,800,000 450,000

05 민간위탁금 4,250,000 3,800,000 450,000

□ 소각장 민간 위탁(대광동)

4,250,000 3,800,000 450,000경정 4,250,000,000원

청정 지하자원 및 수계관리 4,031,762 4,089,229 △57,467

지 848,000 848,000 0

도 87,000 87,000 0

시 3,096,762 3,154,229 △57,467

친환경 수계관리 4,031,762 4,089,229 △57,467

지 848,000 848,000 0

도 87,000 87,000 0

시 3,096,762 3,154,229 △57,467

수자원 관리 95,569 100,569 △5,000

401 시설비및부대비 3,000 8,000 △5,000

01 시설비 3,000 8,000 △5,000

□ 하천수질오염 피해에 따른 폐기물 처리비 3,000 8,000 △5,000

○ 감천 및 직지천 폐기물 1,500 4,000 △2,500

○ 소하천 폐기물 1,500 4,000 △2,500

경정 1,500,000원

경정 1,500,000원

축산폐수관리 1,150,753 1,197,220 △46,467

201 일반운영비 35,280 39,884 △4,604

02 공공운영비 640 5,244 △4,604

□ 공공요금 및 제세 640 3,744 △3,104

○ 삼애농장 축산폐수처리시설 전기료 640 3,744 △3,104

· 전력료 0 3,104 △3,104

□ 시설장비유지비 0 1,500 △1,500

○ 삼애농장 축산폐수처리시설 유지관리비

0 1,500 △1,500

경정 0원

경정 0원

307 민간이전 1,064,072 1,090,306 △26,234

05 민간위탁금 1,064,072 1,090,306 △26,234



부서: 환경관리과

정책: 청정 지하자원 및 수계관리

단위: 친환경 수계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 가축분뇨공공처리시설 민간위탁 운영관리비

531,003 516,256 14,747

□ 분뇨처리시설 민간위탁 운영비

100,000 127,750 △27,750

□ 가축분뇨 자원화시설 민간위탁 운영관리비

424,769 438,000 △13,231

경정 531,003,000원

경정 100,000,000원

경정 424,769,000원

401 시설비및부대비 43,401 59,030 △15,629

01 시설비 43,401 59,030 △15,629

□ 악취진단기술 43,401 59,030 △15,629

○ 분뇨처리시설 15,621 31,250 △15,629경정 15,621,000원

지하수 관리 20,440 26,440 △6,000

401 시설비및부대비 0 6,000 △6,000

01 시설비 0 6,000 △6,000

□ 지하수시설 폐공 원상복구비 0 6,000 △6,000경정 0원

행정운영경비(환경관리과) 4,431,836 4,461,836 △30,000

인력운영비 4,405,656 4,435,656 △30,000

인력운영비(환경관리과) 141,000 171,000 △30,000

101 인건비 141,000 171,000 △30,000

01 보수 141,000 171,000 △30,000

□ 초과근무수당 141,000 171,000 △30,000

○ 시간외근무수당 103,380 133,380 △30,000경정 103,380,000원

재무활동(환경관리과) 73,100 0 73,100

보전지출 73,100 0 73,100

보전지출(반환금)(환경관리과) 73,100 0 73,100

802 반환금기타 73,100 0 73,100

01 국고보조금반환금 57,174 0 57,174

□ 탄소포인트제 인센티브 지원사업 23 0 23

□ 천연가스자동차 보급 9,250 0 9,250

□ 천연가스자동차 연료비 지원 3 0 3

□ 농촌폐비닐수거 보상비 지원 1,131 0 1,131

□ 영농폐비닐공동집하장확충지원 186 0 186

□ 야생동물피해예방사업 3,206 0 3,206

□ 생활자원회수센터 확충 43,375 0 43,375

22,330원

9,250,000원

2,770원

1,130,340원

186,000원

3,205,480원

43,374,110원

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,926 0 15,926

□ 그린스타트실천 홍보 사업 12 0 12

□ 탄소포인트제 인센티브 지원사업 16 0 16

□ 천연가스자동차 보급 3,003 0 3,003

□ 천연가스자동차 연료비 지원 33 0 33

□ 농촌폐비닐수거 보상비 지원 4,917 0 4,917

□ 영농폐비닐공동집하장확충지원 114 0 114

11,640원

15,760원

3,002,040원

32,180원

4,916,630원

113,060원



부서: 환경관리과

정책: 재무활동(환경관리과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 슬레이트처리지원 사업 7,343 0 7,343

□ 야생동물피해예방사업 488 0 488

7,342,610원

487,680원


